TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2020

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa
Việt Nam ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng không Sân bay
Tân Sơn Nhất;

- Căn cứ Báo cáo tài chính tổng hợp đã được kiểm toán của Công ty Cổ phần Dịch vụ
Hàng không Sân bay Tân Sơn Nhất cho năm tài chính 2020.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Dịch vụ Hàng không Sân bay Tân Sơn Nhất (SASCO)
kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua nội dung Báo cáo tài chính tổng hợp
năm 2020 của SASCO đã đ ược kiểm toán bởi Công ty TNHH Deloitte Việt Nam.

Báo cáo tài chính tổng hợp đã kiểm toán năm 2020 của SASCO đã được công bố thông tin
theo quy định, đồng thời đã được đăng tải trên trang thông tin điện tử của SASCO, với một
số nội dung cơ bản như sau:

 Đơn vị tính : VNĐ

STT Chỉ tiêu Số tiền

1 Tổng tài sản 1.806.089.113.033

2 Tổng doanh thu 1.144.833.300.645

2.1 Doanh thu thuần SXKD 918.202.934.540

2.2 Doanh thu hoạt động tài chính 220.951.443.892

2.3 Thu nhập khác 5.678.922.213

3 Tổng chi phí 996.380.939.180

4 Lợi nhuận trước thuế 148.452.361.465

5 Chi phí thuế TNDN hiện hành -

6 Chi phí thuế TNDN hoãn lại (1.041.201.937)

7 Lợi nhuận sau thuế 149.493.563.402

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

       Nơi nhận:

- Đại hội đồng cổ đông
- Lưu VT, P. PL&KSTT, P. TCKT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ

HÀNG KHÔNG SÂN BAY TÂN SƠN NHẤT

(SASCO)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: ….…. - 2021/SASCO-HĐQT Tp.HCM, ngày_____ tháng _____ năm 2021

DỰ THẢO